CIDADE DE GUARULHOS
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PUBLICAÇÃO DA PORTARIA - SE/SE00.10

Guarulhos, 05 de abril de 2024.
Portaria nº 069/2024 – SE

Em 5 de abril de 2024.

ALEX VITERALE DE SOUSA, Secretário de Educação, no uso de suas atribuições conferidas
pelo Artigo 206, inciso II, alíneas “e” e “j”, da Lei Municipal nº 7.550/2017,

RESOLVE:

1 – DESIGNAR, como Gestor dos Termos de Colaboração firmados entre a Secretaria de
Educação e Organizações da Sociedade Civil, regidos pela Lei Federal nº 13.019/2014, o/a Titular
do cargo de Diretor/a do Departamento de Planejamento da Educação – SESE08.

2 – A presente portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário, em
especial a Portaria nº 005/2021-SE.

ALEX VITERALE DE SOUSA
Secretário de Educação

Documento assinado eletronicamente por Alex Viterale de Sousa, Secretário de Educação,
em 05/04/2024, às 16:05, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://www.trf4.jus.br/trf4/processos/verifica.php informando o código verificador 0420276 e o
código CRC 8A850929.

1118.2024/0018012-3                                                                                    0420276v3

Publicação da Portaria 069/2024-SE (0420276)         SEI 1118.2024/0018012-3 / pg. 1

	Publicação da Portaria 069/2024-SE (0420276)